

Prosjekt Og Konstruksjons Service As
Damveien 21
7510 Skatval

Vår saksbehandler: Ragnhild Torsdatter Grønvold, tlf. 936 30 946

E-post: ragnhild.gronvold@konsek.no

Deres ref.:

Vår ref.: 25/98-2

Oppgis ved alle henvendelser

Vår dato: 20.02.2025

Svar på henvendelse til kontrollutvalget i byggesak - Tydal kommune

Sekretariatet for kontrollutvalget i Tydal kommune viser til henvendelse om byggesak, adresse Sølivegen 33.

Du har tidligere henvendt deg til Statsforvalteren, som henviser saken til kontrollutvalget i kommunen.

I henvendelsen din bes det om at kontrollutvalget ser over saken og at kommunens saksbehandling og deres påstander ettergås.

Det er blant annet anført at kommunen har blandet roller, har brukt for lang tid på saksbehandlingen og ikke har skilt mellom rollen som eiendomsforvalter og byggesaksmyndighet.

Sekretariatet viser til at kontrollutvalget ikke er en klageinstans. Kontrollutvalget har ikke myndighet til å endre eller oppheve kommunale vedtak. Kontrollutvalget er direkte underordnet kommunestyret, og kan ikke selv instruere noen del av kommunen.

Det er også opp til kontrollutvalget selv hvilke saker det behandler, ut over de sakene som det følger av kommuneloven at utvalget skal behandle.

Det er også slik at selv om kontrollutvalget velger å se på en sak/saksområde, så blir ikke den som har meldt inn saken til utvalget part i saken. Følgelig gis det ikke noen flere svar fra kontrollutvalget til den som har meldt saken inn til utvalget.

Møteinnkallingen og saklisten, samt møtedokumentene er imidlertid offentlige, og kan finnes på www.konsek.no/Tydal når møteinnkallingen er sendt medlemmene.

Møtene er åpne for alle.

Neste møte i utvalget er den 27. februar 2025.

Etter avtale med kontrollutvalgets leder settes saken på saklisten, og det er bedt om en orientering fra kommunedirektøren med bakgrunn i saken.

Med hilsen
Konsek Trøndelag IKS

Ragnhild Torsdatter Grønvold
seniorrådgiver

Dette brevet er elektronisk godkjent og har derfor ikke signatur.